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NOM Prénom Société Mail

Deniard Scheherazade EDF HUB TEN Scheherazade.deniard@edf.fr

Cunha Cribellier Ana DEERNS ana.cunha@deerns.com

hayman anne-françoise artelia anne-francoise.hayman@arteliagroup.com

bouchoucha albert domotizy albert@domotizy.fr

KASSIMALY Emeric

BOUYGUES 

ENERGIES ET 

SERVICES e.kassimaly@bouygues-construction.com

MICHEAU ERIC HERVE THERMIQUE eric.micheau@groupeherve.com

weber olivier

selasu olivier weber 

avocat o.weber@ow-avocat.com

DELCHER Christelle c3D France christelle.delcher@gmail.com

CALVO Antonio Airzone France acalvo@airzonefrance.fr

massin Sylvain Cegelec 3S sylvain.massin@cegelec.com

cordier jerome orfeo j.cordier@orfeo-technologies.com

roussel richard en act architecture r.roussel@enact-architecture.fr

Morvan Jean-Pierre CoachNumerique.org jp78120fr@gmail.com

TOURNADRE Magali CUSTHOME magali.tournadre@custhome.net

Choueiri Joseph SFR joseph.choueiri@sfr.com

Noyez Jacques sas API accueil-api@orange.fr

Kergoat Alain URBAN PRACTICES akergoat@urbanpractices.com

LEGRAND Dominique AN2V dl@an2v.org

MEUNIER SEBASTIEN ABB FRANCE sebastien.meunier@fr.abb.com

Paccou Rémi Schneider Electric remi.paccou@se.com

http://coachnumerique.org/
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Rozhetskin Artemiy Sogetrel artemiy.rozhetskin@sogetrel.fr

YENIGOTCHIAN Pascal DELTA DORE pyenigotchian@deltadore.com

ISABELLE CATRY SIA PARTNERS isabelle.catrymartin@sia-partners.com

Lemoine Maxime SONY maxime.lemoine@sony.com

RINZIVILLO Claudia AuRA Digital Solaire cr@auradigitalsolaire.fr

legrand patrick snef patrick.legrand@snef.fr

de Carné Patrice SBA patrice.decarne@smartbuildingsalliance.org

Dubois Damien Iconics ddubois@iconics.fr

Chauvin Sylvie CATOCTIN schauvin@catoctin.fr

GIL-PAILLIEUX Gwenaelle FFIE g.gil-Paillieux@ffie.fr

RIFAUX Philippe FFIE p.rifaux@ffie.fr

BELPEER BRUNO Vilogia Bruno.belpeer@vilogia.fr

Vangreveninge Grégory Yncrea Hauts de France gregory.vangreveninge@yncrea.fr

Blot Angelo Lono angelo@getlono.io

LAURENT Rémi MonBuilding remi.laurent@monbuilding.com

VALENTIN Dominique

RELAIS 

D'ENTREPRISES d.valentin@relais-entreprises.fr

Zulberty michel Apogee michel.zulberty@numericable.fr

CORRAL Guillaume CMT g.corral@cmtfrance.eu

CORNIOU Jean-Pierre Sia Partners jean-pierre.corniou@sia-partners.com

Bannier Michael

ekey biometric systems 

GmbH michael.bannier@ekey.net

bouvard christophe iPORTA christophe.bouvard@visiativ.com

COURRIER Romain

NEODOMUS 

SOLUTIONS romain@neodomus.eu
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GIBERT CHRISTOPHE Schneider Electric christophe.gibert@se.com

PULCE Helene EDF helene.pulce@edf.fr

BENAMEUR SONIA ALLIANZ sonia.benameur@allianz.com

MARTIN Florent MTES - MCTRCT florent.martin@developpement-durable.gouv.fr

HOLTZ Christine OTODO christine.holtz@otodo.com

HOANG Minh-Hoa OTODO minhhoa.hoang@otodo.com

Sar-Druart Delphine Poste Immo delphine.sar-druart@poste-immo.fr

FRANCOIS Emmanuel SBA emmanuel.francois@enocean.com

SARRAZIN SEBASTIEN EDF – R&D sebastien-s.sarrazin@edf.fr

DAVY Eric APY edafidji@gmail.com

GALAI DOL Lilia EFFICACITY l.galai-dol@efficacity.com

CHIN Lorraine ORANGE lorraine.chin@orange.com

DURAND PHILIPPE

BUREAU VERITAS 

CERTIFICATION philippe.durand@bureauveritas.com

TOUATY MURIEL ONEPOINT m.touaty@groupeonepoint.com

LEGENDRE André Kalima Systems andre.legendre@kalimadb.com

larroze yael LESS is MORE contact@lessismore.bet

BARGE Olivier PROLOGIS obarge@prologis.com

Desablence David Vinci Energies David.desablence@vinci-energies.com

LAGRANGE Jean-Christophe DERICHEBOURG jean-christophe.lagrange@derichebourg.com

Germain Marc Wizzcad marc@wizzcad.com

EVRARD Matthieu ACOME mev@acome.fr

Mahot Julien

Innovative & Smart 

Buildings julien@i-sb.fr

RIOUX YANN CRSYSTEM yann.rioux@crsystem.eu

BEAUCHENE Solène EDF R&D solene.beauchene@edf.fr
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HERVOUET JEAN MICHEL HAGER CONTROLS jm.hervouet@hager.f

SERS Jean Bernard Sogetrel jean-bernard.sers@sogetrel.fr

Delachat Christophe hager christophe.delachat@hagergroup.com

Germain Marc Wizzcad marc@wizzcad.com

Régnier Jean-Philippe Intent Technologies jp.regnier@intent.tech

Collin Julien Sia Partners Julien.collin@sia-partners.com

GRANDPERRET Sébastien Wavestone sebastien.grandperret@wavestone.com

BARTHELEMY Philippe

TT GEOMETRES 

EXPERTS p.barthelemy@ttge.fr

Dayer Marie-Paule ABB France marie-paule.dayer@fr.abb.com

LARCHE Gaelle Wavestone gaelle.larche@wavestone.com

LAUNAY Aude Flexy Moov aude@flexymoov.com

LAURENCE SERGE

BOUYGUES 

ENERGIES ET 

SERVICES se.laurence@bouygues-es.com

BARRAULT Rodolphe CERQUAL r.barrault@cerqual.fr

aublant matthieu FG smart building matthieu/aublant@f-g.fr

Desablence David Vinci Energies David.desablence@vinci-energies.com

ROYER Marc JIP-CORPORATION marc.royer@jip-corporation.com

Sacksteder Alexis Techologis alexis_sacksteder@techologis.com

LERAULT SOPHIE onepoint s.lerault@groupeonepoint.com

CUNY CHRISTIAN HAGER christian.cuny@hager.com

EL MENNI DORRA SAINT GOBAIN elmennidorra@gmail.com

Devillers Cindy EDF cindy.devillers-courseaux@edf.fr

Millet Thierry Fondation UPN thierry-rene.millet@edf.fr
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MOREL jean philippe ENGIE Solutions jean-philippe.morel@engie.com

Germain Marc Wizzcad marc@wizzcad.com

RIGAUD Emmanuel ARTELIA emmanuel.rigaud@arteliagroup.com

Chachoua Karim Nexity kchachoua@nexity.fr

Bergin Sebastien Brainybiz sebastien.bergin@brainybiz.com

SIGDA Mickael OLARCHY msigda@olarchy.com

WOJNAROWSKI Emmanuelle BNP PARIBAS Emmanuelle.WOJNAROWSKI@realestate.bnpparibas
ORSEL Jean Yves DOVOP jy.orsel@dovop.eu
GIMELEC Delphine EYRAUD deyraud@gimelec.fr 

mailto:Emmanuelle.WOJNAROWSKI@realestate.bnpparibas
mailto:deyraud@gimelec.fr

